
LOGO



Vítám vás u tohoto videa. 

Mám na vás otázku.



Přemýšleli jste někdy nad 
tím, jak si usnadnit práci 

při fakturaci za své 
produkty nebo služby?



Já jsem ruční 
vystavování faktur nikdy 

neměl rád.



Ale objevil jsem způsob, 
jak si jednoduše pomoci. 

A v tomto videu se ho 
naučíte používat i vy.



Je to systém, který funguje 
velmi dobře, pokud chcete 
prodávat a zároveň přitom 

neztrácet čas.



Pokud chcete, teď je 
dobrý čas začít si dělat 

poznámky.



Představte si, že existuje 
jednoduchý nástroj. 

Takový, který prodává 
a fakturuje za vás 24/7.



Dříve jsem taky všechno 
dělal ručně. 

Ale dnes už nemusím. 

A vy také ne.



Co když vám teď celá 
fakturace zabere jen 5 

minut měsíčně?



Zní to neskutečně? 

Myslíte si, že to je 
nemožné?



Prozradím vám recept.

+



Líbí se vám to? 

I vy můžete mít systém, který…



• Nabídne zákazníkům vaše produkty a služby. 

• Umožní jim rychlý nákup online. 

• Vyřeší za vás veškerou fakturaci. 

• Udělá požadovanou akci. 

• Usnadní vám život a ušetří čas.



Jaký bude váš další 
krok?



Stáhněte si prezentaci 
pod videem. 

Uložte si audio podcast.



Mioweb Business 
 + Web akcelerátor 2020

Sada (nejen) online kurzů v hodnotě 39.990 Kč zdarma.



Více informací na 
www.mioweb.cz/akcelerator



LOGO


